[bookmark: _GoBack]■　第３７回　河上徹太郎記念ヨット競技大会 成績表　(2018/09/09)■
	【オープンクラス】　        Start Time
	09:30:00
	  Distance:
	
	CT=ET*TMF

	E.No
ｴﾝﾄﾘｰ
	Sail　No
	Boat　Name
	Type 艇種
	TMF
	Finish Time 着時刻
	ET
所要時間
	TP
(%)
	CT
修正時間
	CT
修正秒数
	WE用
所要時間
	総合着順
	クラス着順
	クラス順位

	
	ｾｰﾙNo
	艇名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	6595
	Clarisforte
	YAMAHA31festa
	0.9550
	12:10:23
	2:40:23
	
	2:33:10
	9,190
	2:40:23
	2　
	1　
	1　

	8
	4610
	アロハ７
	バラクーダ45
	0.9710
	12:23:48
	2:53:48
	
	2:48:46
	10,126
	2:53:48
	5　
	2　
	2　

	5
	3
	TRUE SALTY
	YAMAHA25MLO/B
	0.8090
	DNF
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	6140
	Ｐｕｆｆ　Ｐｕｆｆ
	YAMAHA25ⅡML
	0.8090
	DNF
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	4695
	ＡＥＲＯＳ
	SWING31
	0.9240
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	4561
	SPIRIT OF HIROSHIMA Ⅱ
	DEHLER36DB
	0.9860
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	non
	Blue Rose
	OCEANIS373 clippe
	0.8990
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	57
	Ｅｌｌｉｅ
	リピエラ３５
	0.8580
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	non
	Ｕ－Ｍｉｎｇ
	YAMAHA28S
	0.8240
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	5087
	WING
	FARR10.20
	0.9600
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	【ORCCクラス】   　   　　　Start Time
	09:30:00
	  Distance:
	
	CT=ET*TMF

	E.No
	Sail　No
	Boat　Name
	Type
	TMF
	Finish Time
	ET
	TP
	CT
	CT
	WE用
	総合
	クラス
	クラス

	ｴﾝﾄﾘｰ
	ｾｰﾙNo
	艇名
	艇種
	
	着時刻
	所要時間
	(%)
	修正時間
	修正秒数
	所要時間
	着順
	着順
	順位

	5
	5030
	Cassandre
	IMX－38
	1.0212
	11:45:06
	2:15:06
	
	2:17:58
	8,278
	2:15:06
	1　
	1　
	1　

	4
	6033
	ＦＲＩＥＮＤＳ
	YAMAHA30Ｓ
	0.9716
	12:12:52
	2:42:52
	
	2:38:14
	9,494
	2:42:52
	4　
	2　
	2　

	2
	4228
	ＴＯＭ BOY
	J/V35CR
	1.0453
	DNF
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	372
	Ｊａｍ
	MELGES24
	0.9912
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	5174
	とんび
	タカイ４０
	1.0311
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	【IRCクラス】 　              Start Time
	09:30:00
	  Distance:
	
	CT=ET*TCC

	E.No
	Sail　No
	Boat　Name
	Type
	TCC
	Finish Time
	ET
	TP
	CT
	CT
	WE用
	総合
	クラス
	クラス

	ｴﾝﾄﾘｰ
	ｾｰﾙNo
	艇名
	艇種
	
	着時刻
	所要時間
	(%)
	修正時間
	修正秒数
	所要時間
	着順
	着順
	順位

	4
	5030
	Cassandre
	IMX－38
	1.051
	11:45:06
	2:15:06
	
	2:21:59
	8,519
	2:15:06
	1　
	1　
	1　

	3
	5660
	ＳＡＭＭＹ
	YAMAHA33S
	1.029
	12:10:37
	2:40:37
	
	2:45:16
	9,916
	2:40:37
	3　
	2　
	2　

	1
	372
	Ｊａｍ
	MELGES24
	1.016
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	3777
	ＪＪ
	Ｘ-35ＯＤ
	1.051
	DNC
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ＪＳＡＦ外洋西内海宮島フリート　

